Prefeitura Municipal de Brumado - BA

6 de agosto de 2025 - Edição nº 160

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0527-2025 - Inexigibilidade de Licitação nº 0421/2025.

Esta edição está assinada digitalmente com certificação emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de chaves
públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site https://brumado.ba.gov.br/ (link Diário Oficial). Valide utilizando o nº de autenticação
presente no rodapé.

Autenticação: A4A9F8406E-8CD8ADF315-7789DDEAA9-8B66E527EB | Edição: 160

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415 – Centro. CEP: 46.100-000 – Brumado – Bahia
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO
ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº 0527-2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO
CNPJ/MF: 14.105.704/0001-33
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS
CNPJ/MF: 13.759.150/0001-25
CONTRATADA: IMEP – INSTITUTO DE MEDICINA ESPECIALIZADA DE PAU DA LIMA SOCIEDADE LTDA
CNPJ/MF: 07.156.138/0001-23
Objeto: Credenciamento para prestação de serviços médicos especializados em OFTALMOLOGIA, para atender
aos PACIENTES DA REGIÃO DE SAÚDE DE BRUMADO, DIAGNOSTICADOS COM GLAUCOMA para atender a
demanda da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Brumado/BA.
Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura.
Modalidade de Licitação: Inexigibilidade de Licitação nº 0421/2025, Edital de Credenciamento nº 006/2025,
Processo Administrativo 0156/2025, atendendo as condições previstas na Lei Federal nº 14.133/2021.
Valor: R$ 3.602.004,24 (três milhões, seiscentos e dois mil, quatro reais e vinte e quatro centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade: 04.00.1 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Atividade: 2084 - MANUTENÇÃO DA POLICLINICA MUNICIPAL
Elemento da de Despesa: 3.3.9.0.39.00.00.00 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica
Fonte: 1500
Data: Brumado-Ba, 18 de junho de 2025.

Quarta-feira
6 de agosto de 2025
Edição nº 160

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: A4A9F8406E-8CD8ADF315-7789DDEAA9-8B66E527EB | Edição: 160

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2025-08-06T17:10:41-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA